
REPUBLIKA HRVATSKA
OSNOVNA ŠKOLA ,,1. LISTOPADA 1942." ČIŠLA
Stožernog brigadira Ante Šaškora 54, 21253 Gata
KLASA: 602-01124-01/19
URBROJ: 2181-292-24-1
Čišla, 21.06.2024.

Temeljem članka 10. Zakona o udžbenicima i drugim obrazovnim materijalima za osnovnu i
srednju školu (NN 116/2018) ravnatelj Ivan Sladojević, prof. donosi:

ODLUKU o odabiru udžbenika za školsku godinu 2024.12025.

Članak 1.
Odluku o odabiru udžbenika za školsku godinu 2024.12025. donijeli su učitelji i učiteljice
razredne nastave od 1. do 4. razreda.
Popis odabranih udžbenika od 1. do 4.razreda iz Kataloga koji je objavljen u aplikaciji za
odabir udžbenika pri laže se ovoj Odluci i čini njen sastavni dio.

Članak 2.
Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja.

RAVNATELJ ŠKOLE


